
Uchwała Nr 239/XXXI/2002
Uchwała w sprawie likwidacji Ośrodka Szkolno -Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Józefowie-
Michalinie przy ul. Ks. Malinowskiego 7, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa dla Dzieci Głuchych i
oddziały dla dzieci z upośledzeniem umysłowym.

Uchwała Nr 239/XXXI/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 7 marca 2002 r.

w sprawie likwidacji Ośrodka Szkolno -Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Józefowie-Michalinie
przy ul. Ks. Malinowskiego 7, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa dla Dzieci Głuchych i

oddziały dla dzieci z upośledzeniem umysłowym.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(t.j. Dz.U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1592), art. 59 ust. 1 i  2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co
następuje:

§ 1.

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2002 r. Ośrodek Szkolno – Wychowawczy dla Dzieci  Głuchych, Szkołę
Podstawową dla Dzieci Głuchych i oddziały dla dzieci z upośledzeniem umysłowym w Józefowie-Michalinie
przy ul. Ks. Malinowskiego 7.

§ 2.

Projekt likwidacji jednostek określonych w § 1 uzyskał pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W związku z ukończeniem edukacji – w czerwcu 2002 r. – przez uczniów obecnych klas szóstych w Szkole
zostaną 3 oddziały – 20 uczniów.
Zgodnie z § 20 ust. 2 zarządzenia Nr 29 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 grudnia 1993 r. w sprawie
organizowania  opieki  nad  uczniami  niepełnosprawnymi,  ich  kształcenia  w  ogólnodostępnych  i
integracyjnych  publicznych  przedszkolach,  szkołach  i  placówkach  oraz  organizacjach  kształcenia
specjalnego(Dz.Urz.  MEN Nr 9,  poz.  36 z  późn. zm.) warunkiem funkcjonowania  szkoły specjalnej  jest
istnienie 4 oddziałów klasowych.
Wobec powyższego nie ma podstaw prawnych do dalszego funkcjonowania Ośrodka.


